
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 № 199-п 
г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований 
Ивановской области на разработку проектной документации 

на благоустройство общественных территорий в 2023 году

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Формирование современной городской среды» 
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных 
образований Ивановской области на разработку проектной документации 
на благоустройство общественных территорий в 2023 году (прилагается).

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 11.05.2023 № 199-п

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований 

Ивановской области на разработку проектной документации 
на благоустройство общественных территорий в 2023 году

Наименование муниципального 
образования

Сумма субсидии, руб.

Лухское городское поселение Лухского 
муниципального района 4 200 000,00

Итого 4 200 000,00


